TITULO III
Planilla Nº 2B
	INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

	COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD-FUNCION Y POR CARACTER ECONOMICO

	(en pesos)

	CARACTER ECONOMICO
	GASTOS CORRIENTES
	GASTOS DE CAPITAL
	TOTAL

	FINALIDAD-FUNCION
	GASTOS DE CONSUMO
	RENTAS DE LA PROPIED.
	PREST. DE S.SOCIAL
	IMPUESTOS DIRECTOS
	TRANSFE-RENCIAS CORRIEN.
	GASTOS FIGURA-TIVOS
	TOTAL
	INVERS. REAL DIRECTA
	TRANSF. DE CAPITAL
	INVERSION FINAN-CIERA
	GASTOS FIGURA-TIVOS
	TOTAL
	GRAL.



	SERVICIOS SOCIALES
	944.322.397
	0
	53.079.798.125
	220.027
	9.565.998.000
	0
	63.590.338.549
	79.850.000
	0
	0
	0
	79.850.000
	63.670.188.549

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Salud
	0
	0
	0
	0
	1.847.600.000
	0
	1.847.600.000
	0
	0
	0
	0
	0
	1.847.600.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Seguridad Social
	944.322.397
	0
	53.079.798.125
	220.027
	7.718.398.000
	0
	61.742.738.549
	79.850.000
	0
	0
	0
	79.850.000
	61.822.588.549

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gastos Figurativos
	0
	0
	0
	0
	0
	7.791.041.195
	7.791.041.195
	0
	0
	0
	0
	0
	7.791.041.195

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	944.322.397
	0
	53.079.798.125
	220.027
	9.565.998.000
	7.791.041.195
	71.381.379.744
	79.850.000
	0
	0
	0
	79.850.000
	71.461.229.744


